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آخرین روزهای تصویر برداری سریال » وحشی«

هومن ســیدی این بار با سریال وحشی به شــبکه نمایش خانگی 
برمی گردد.  به گزارش همشــهری، پس از سریال قورباغه که سال 
99 ساخته شــد و بازخوردهای خوبی بین تماشاگران داشت، حالا 
هومن سیدی سریال وحشــی را برای پخش از یک سکوی نمایش 
آماده می کند.  تصویربرداری وحشی از شهریور ماه شروع شده و مثل 
کارهای قبلی هومن سیدی، او علاوه بر کارگردانی، نویسنده فیلمنامه 
این سریال هم هست که هیچ اطلاعاتی درباره داستان آن داده نشده 
است. سیدی پس از جنگ جهانی سوم که سال 1401آن را ساخت، 
فیلم دیگری کار نکرده و به عنوان بازیگر هم تنها نقش کوتاهی در 

سریال افعی تهران به کارگردانی سامان مقدم داشته است.

مدتی پیش اعلام شــد جواد عزتی، بازیگر این ســریال است و به 
این ترتیب او بعد از زخم کاری یک نقش غیرکمدی دیگر را تجربه 

کرده است.
مدتی بعد هم از نگار جواهریان به عنوان دیگر بازیگر این سریال اسم 
برده شد که بعد از فیلم »مجبوریم« رضا درمیشیان در سال 98و 
سریال »خاتون« ساخته تینا پاکروان که سال 1400منتشر شد، 
در فیلم و سریال دیگری بازی نکرده است. به تازگی هم اعلام شده 
تورج الوند به بازیگران این سریال اضافه شده است. او در فیلم های 
»اتاقک گلی«، »دشــت خاموش«، »نگهبان شب« و »آپاراتچی« 
بازی کرده و برای اتاقک گلی و نگهبان شــب کاندیدای ســیمرغ 
بهترین بازیگر نقش اول مرد بوده اســت. وحشی نخستین تجربه 

او در یک سریال است. 
گفته می شد وحشی بعد از پایان سریال داریوش و از طریق همان 
پلتفرم پخش خواهد شــد، اما با پایان داریوش این اتفاق نیفتاد و 

احتمالا از آذر یا دی ماه پخشش را آغاز می کند. 
داریوش قــرار بود همان کارکرد پوســت شــیر را بــرای پلتفرم 
پخش کننده اش داشته باشــد، اما هرگز اینطور نشد و مخاطبان از 
آن اســتقبال زیادی نکردند. با توجه به تجربه خوب هومن سیدی 
در سریال سازی  و موفقیتی که قورباغه داشت و نقدهای خوبی که 

گرفت، احتمال می رود وحشی هم با موفقیت همراه شود. 

عدد خبرسریال

سینمای جهان

»چارسو« میزبان جشنواره سینما حقیقت شد
هجدهمین جشنواره بین المللی فیلم مستند ایران »سینما حقیقت« در پردیس سینمایی چارسو برگزار 
می شود. پس از بررسی های مختلف از طیف های گوناگون رسانه ای و مستندسازان و گفت وگو با مدیران 

»چارسو«این پردیس میزبان جشنواره »سینما حقیقت۱۸« شد. 

سینمای ایران تنوع ژانر ندارد
محسن محســنی نســب، کارگردان: معضل امروز ســینمای ایران فقدان ژانرهای متنوع اســت و قطعاً مدیران بنیاد 
فارابی می توانند در زنده کردن ژانرهای مهمی همچون اکشن، ورزشی و... نقش جدی داشته باشند. متأسفانه بخش 

اعظمی از فیلم های ما که اسم کمدی را با خود به یدک می کشند صرفاً به سمت لوده گری رفته اند.٫ سینما پرس

 بهره برداری از استودیوی
 مجهز برای سریال حضرت موسی ع 

سریال »موسی کلیم  الله )ع(« این روزها به کارگردانی ابراهیم 
حاتمی کیا در حال ســاخت و قرار است نســخه ای سینمایی 
از آن در جشنواره فیلم فجر نمایش داده شــود. این سریال از 
تکنولوژی ویژه ای برخوردار است که تهیه کننده در یادداشتی 
به آن اشــاره کرده اســت.  محمود رضوی، تهیه کننده سریال 
»موســی کلیم  الله)ع(« در یادداشــتی که در صفحه شخصی 
خود قرار داده به تکنولوژی این ســریال و آورده آن اشاره کرده 
و نوشــته اســت:   با ذهن هنرمند و دست فن ســالار ابراهیم 
حاتمی کیا و تمام گروه هنرمند سریال، نه تنها استودیو جلوه های 
ویژه در تولید ســریال موســی کلیم  الله)ع( بــا تیمی جوان، 
باانگیزه، متخصص و آینده دار محقق شده که در آینده نزدیک 
 با اراده و پشــتکار رئیس صدا و ســیما بزرگ ترین اســتودیو

 Virtual Production   آسیا و سومین استودیوی جهان در این 
مرز و بوم به بهره برداری خواهد رسید.

گلادیاتورها به ژاپن رفتند
 

پل   ل واشینگتن بازیگران »گلادیاتور ۲« ریدلی اسکات در توکیو 
به تمجید از ریدلی اسکات پرداختند.

4بازیگر فیلم »گلادیاتور۲« در توکیو با اقبال زیاد هواداران روبه رو 
شدند. مسکال که نقش گلادیاتور لوسیوس را بازی می کند، ازجمله 
این بازیگران بود که در جمع هواداران فیلم گفت: آنچه »گلادیاتور۲« 
را از »گلادیاتور« جدا می کند این است که اسکات- که فیلم اصلی 
سال ۲000 را نیز کارگردانی کرده-  منابع بیشتری در اختیار داشته 
و از آنها استفاده بزرگی کرده است. وی گفت: هیچ کارگردانی بهتر 

از ریدلی اسکات نمی تواند به حس سرگرمی مخاطبان پاسخ دهد.

لژیونر سینمای ایران
پیمان معادی همبازی ثور و هالک شد

پیمان معــادی در درام جنایی »جنایــت101« در کنار 
بازیگرانی مثل کریس همسورث، مارک روفالو، بری کیوگان 
و هالی بری بازی خواهد کرد. هم کریس همسورث و هم 
مارک روفالو از بازیگران فرنچایز مشهور »انتقام جویان« 
هستند، اولی در نقش ثور و دومی در نقش هالک. غیر از 
معادی، بابک تفتی هم دیگر بازیگر ایرانی این فیلم است. 

جنیفر جیســن لی و نیک نولتی هم در این فیلم حضور 
دارند. این فیلم درباره تعدادی پرونده سرقت جواهر است 
که سال ها حل نشده مانده اســت. پلیس معتقد است که 
کارتل های کلمبیایی در این ســرقت ها دست دارند، اما 
کارآگاهی به نام لوبســنیک این سرقت ها را کار یک نفر 
می داند. این فیلم اقتباســی از رمان مشهور دن وینسلو 
اســت که همان عنوان فیلم را دارد. هنوز معلوم نیست 
معادی در این فیلم چه نقشی بر عهده دارد، اما نخستین  بار 
نیست که او در فیلم یا سریالی خارج از ایران بازی می کند. 

5 نقش معادی در خارج از ایران را مرور کرده ایم. 

ناصر احدیگزارش
روزنامه نگار

 پیمان معادی
 در 2سریال »آن شب« 
و »وست ورلد« هر دو از 

 محصولات اچ بی او،
 حضور داشته و

در یک انیمیشن هم 
 صداپیشگی 
کرده است.

معادی در این فیلم همبازی کریستن استوارت، بازیگر مشهور آمریکایی بود. فیلم با 
صحنه هایی از حملات 11سپتامبر در مرکز تجارت جهانی نیویورک آغاز می شود و 
پس از صحنه بازداشت علی)با بازی پیمان معادی( در آلمان، به 8سال بعد و زمان 
ورود نگهبان تازه ای به نام ایمی کول)کریستن استوارت( به بازداشتگاه گوانتانامو 
می رسد. ایمی که برای فرار از زادگاه کوچکش به ارتش پیوسته، بر اثر تحقیر و آزار 

سربازان دیگر فرمانبردار شده  است و ...

کمپ ایکس ری

پیتر ستلر 
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گروهی از شــوالیه ها به دنبال خونخواهی ارباب خود از وزیری فاسدند که با 
دسیسه چینی او، اربابشان به فرمان امپراتور کشته شده  است.

 این فیلم اقتباس ضعیفی از افسانه مشهور ژاپنی، چهل وهفت رونین بود 
که در گیشه نیز موفق عمل نکرد و مورد استقبال تماشاگران قرار نگرفت. 
کلایو اوون و مورگان فریمن همبازیان معادی در این فیلم بودند. معادی 

در این فیلم نقش امپراتور را داشت. 

آخرین شوالیه ها

 کازئواکی کیرا 
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مهم ترین آدم این فیلم نه بازیگرانش که مایکل بی، کارگردان اکشن ساز مشهور 
است که فیلم هایی همچون »پسران بد« و »تبدیل شوندگان« را در کارنامه اش 
دارد. این فیلم به ماجرای حمله به سفارت آمریکا در بنغازی که منجر به کشته 
شدن جان کریستوفر استیونسون، سفیر آمریکا و 3تن دیگر از کارمندان 
سفارت شد، می پردازد و اقتباسی از کتاب »31ساعت« اثر میچل زاکوف است. 

معادی در این فیلم نقش نگهبان بومی سفارت آمریکا را داشت.

۱۳ساعت: 
سربازان مخفی بنغازی

 مایکل بی
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در این فیلم پیمان معادی دوباره در نقشی کوتاه در اثری اکشن از مایکل بی 
 ظاهر شده است. فیلم داستان یک گروه شبه نظامی زیرزمینی 6 نفره است 
که به »روح« شهرت دارند و مأموریتشان این است که حاکم دیکتاتور 
کشور خیالی تورگستان را از بین ببرند. معادی نقش مراد علی اف، برادر 

زندانی حاکم دیکتاتور تورگستان را بازی می کند که این گروه قصد آزادی 
و به قدرت رساندنش را دارند. 

6زیرزمینی

 مایکل بی
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فیلمی فرانســوی درباره یک پناهجوی تاجیک اســت که یک کلمه هم 
فرانسوی یا انگلیسی بلد نیست. یک شــب به 3مأمور پلیس به نام های 
ویرژینی، آریستید و اریک ماموریت داده می شود ، او را که درخواست 

پناهندگی اش رد شده، به فرودگاه ببرند. 
فیلم در واقع کشمکش اخلاقی و واقعی بر سر بردن مرد به فرودگاه است. 

معادی در این فیلم نقش پناهنده تاجیک را دارد.  

 پلیس
 آن فونتن

2020
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جواد عزتی در یک نقش غیرکمدی دیگر

صفحه آرا: بهروز قلی پور


